議案第９２号

浦和駒場スタジアム照明灯改修工事請負契約について

浦和駒場スタジアム照明灯改修工事について、下記のとおり請負契約を締結したい

ので、さいたま市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（

平成１３年さいたま市条例第４８号）第２条の規定により議決を求める。

令和元年６月５日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

１ 契約の目的 浦和駒場スタジアム照明灯改修工事

２ 契約の方法 一般競争入札

３ 契 約 金 額 ３３５，５１２，１００円

４ 契約の相手方 八洲・毛塚特定共同企業体

         代表構成員 さいたま市北区日進町３丁目３７番地１

               株式会社八洲電業社

               代表取締役 吉村 光司

         構 成 員 さいたま市大宮区北袋町２丁目２１６番地

               毛塚電気工事株式会社

               代表取締役 毛塚 和史